



Referat fra Repræsentantskabsmøde i Korup Kultur- & Idrætscenter

tirsdag den 1. juni 2021 kl. 1900 i KKIC.

Repræsentantskabsmødet blev afviklet med flg. dagsorden:

1. Valg af dirigent og referent.
2. Orientering fra bestyrelsen, herunder regnskab.
3. Indkomne forslag (skal være formanden for repræsentantskabet i hænde senest 14 dage før repræsentantskabsmødet).
4. Fastsættelse af kontingent/forening for det kommende kalenderår.
5. Valg af repræsentantskabets formand og næstformand, begge for 1 år.
Formand Preben Villadsen er villig til genvalg. Næstformand Arne Jensen ønsker ikke genvalg.
6. Valg af bestyrelse.
Erik Moes, Anders Friis-Wandall Nielsen og Leif Sigvardt er villige til genvalg.
7. Eventuelt

Formanden for repræsentantskabet, Preben Villadsen, bød velkommen.

Der er fremmødt 18 deltagere til mødet.

Ad 1. Valg af dirigent og referent.

Bestyrelsen foreslog Ebbe Damsbo som dirigent. Han blev valgt.

Dirigenten takkede for valget og konstaterede indledningsvis, at repræsentantskabsmødet var lovligt indvarslet.

Dernæst blev Anders Friis-Wandall Nielsen valgt som referent efter forslag fra bestyrelsen.

Dirigenten redegjorde for dagsorden, som ingen havde indvendinger imod.

Ad 2. Orientering fra bestyrelsen, herunder regnskab

Dirigenten gav ordet til formanden for bestyrelsen, Leif Sigvardt.

Leif Sigvardt (LS) fremlagde herefter Bestyrelsens beretning, som er vedlagt dette referat som bilag nummer 1.

Bestyrelsen udtrykker tilfredshed med årets resultat.

Dirigenten åbnede herefter muligheden for spørgsmål eller kommentarer til bestyrelsens beretning.

Michael Jacobsen, Forældreforeningen: Der er tidligere sagt, at omklædningsrummet ved Sport og Fitness færdiggøres. Vil det ske denne gang?

Leif Sigvardt (LS): Der kan ikke gives garantier. Fremtiden er uvis, men vi bestræber os på, at færdiggøre rummet i år.

Simon Hempel Jørgensen, Korup Skole: Udtrykker tak for det gode samarbejde, der har været mellem KKIC og Skolen i forbindelse med de foranstaltninger, som har skullet iværksættes, for at håndtere den specielle situation med corona.

Herefter fremlagde Jørgen Mikkelsen (JM) regnskabet for 2020.

Michael Jacobsen, Forældreforeningen: Sidste år talte vi om, at man ville sikre bedre skolevej på sydsiden af hal 2

JM: Det blev fremlagt således, at det var hensigten at etablere fliser. Det lykkedes ikke, men planen er at etablere et mere attraktivt areal med blomster.

Bitten Sigvardt, Aktiv Korup: Hvis der etableres blomster frem for fliser, ville man så skulle flytte sig ind i bedet frem for til fliser når der er trafik på arealet. Det synes ikke som en god løsning.

Simon Hempel Jørgensen, Korup Skole supplerer: Man kan evt. klare det med striber på brandvejen som markerer arealer for gående og cyklende.

Michael Jacobsen, Forældreforeningen: Det er stadig ikke muligt at åbne op for adgang til Fitness fra Præstevej.

JM: Når der igen kommer normal drift, vil vi vende tilbage til løsningen, hvor adgang til Sport og Fitness foregår gennem hovedindgangen. Det er ved hovedindgangen, der er parkering til handikappede, cykelparkering og videoovervågning. I weekender vil man kunne bruge sit kort for adgang fra Præstevej når KKIC ikke har åbent.

Christian Olsen, Korup Bordtennis: Der er flere som klager over, at det er for varmt til at dyrke sport.

JM: Temperaturen er sat til 18 grader, som er det normale i idrætshaller. Der er ikke helt tilstrækkelig udluftning i lille del af hal 2 – KKIC er i dialog med ventilationsentreprenør for at finde en mulig løsning.

JM fremlagde budget for 2021. Budgettet er forbundet med stor usikkerhed, men vi vurderer, at der er grund til optimisme grundet det lavere forbrug. Der er dertil ansøgt om lønkomensation.

Der er ikke afholdt ret mange udgifter til timelønnede ansatte, da de foreliggende opgaver har kunnet klares af de fastansatte.

Claus Jensen, Korup Gymnastik: Hvad med udskift af nedspringsmadras er den med? Der er ikke anført udgift til det.

JM: Det er budgetsat til 2022.

JM viste 5-årsplanen for drift og vedligehold.

Michael Jacobsen, Forældreforeningen: Kan færdiggørelse af omklædningen ved Fitness tages af driftsudgifterne?. Det er ikke med på 5 – års planen?

LS: Ja, det er planen.

Michael Jacobsen, Forældreforeningen: Vil KKIC etablere overvågning af udeområderne? Der er mange unge, som ikke kan opføre sig ordentligt.

JM: Der er indhentet et tilbud på at etablere overvågning foran KKIC. Det koster 50.000.-. Hvis området, som skal overvåges, skal være større og inkludere Skaterbanen og Multibanen, skal det ske i et samarbejde med unge skaber Korup og Korup Skole. – Det er et relevant forslag.

Ebbe Damsbo supplerer: Der er gener for dem, som bor tæt på i forhold til høj musik om aftenen. Der er dertil et større svineri på området når der har været festet. Hvad kan vi gøre ved det?

JM: Vi må se til at ordensreglerne overholdes i brugstiden, men det er svært for KKIC at agere udenfor åbningstiderne.

Simon Hempel Jørgensen, Korup Skole: Det anbefales, at der indgives politianmeldelse når ordensreglerne ikke overholdes. Politiet er ikke bekendt med uorden når det ikke anmeldes. Der er dertil et initiativ foreslået med etablering af "Natteravn ordning". Det er også en mulighed at kontakte Odense Kommunes vægterordning.

Korup Skole har også lige fået nye kameraer installeret.

Ad 3. Indkomne forslag

Der er ikke indkommet forslag til repræsentantskabet.

Ad 4. Fastsættelse af kontingent/forening for det kommende kalenderår.

Kontingentet foreslås uforandret kr. 200,- pr. brugergruppe.

Kontingentets fastsættelse godkendtes enstemmigt.

Ad 5. Valg af repræsentantskabets formand og næstformand

Repræsentantskabets formand Preben Villadsen samt næstformand Arne Jensen var begge på valg. Preben Villadsen er villig til genvalg, næstformand Arne Jensen ønsker ikke genvalg. Bestyrelsen foreslår Jørgen Winther-Jacobsen som næstformand.

Preben Villadsen blev genvalgt som formand, og Jørgen Winther-Jacobsen blev valgt som næstformand.

Ad 6. Valg af bestyrelse

Leif Sigvardt, Erik Moes og Anders Friis-Wandall Nielsen og på valg og er alle villige til genvalg. Der er ikke opstillet modkandidater. Alle blev genvalgt.

Ad 7. Eventuelt.

Leif Sigvardt takkede Bente Hansen for at have været repræsentant for Ubberud IF de sidste 5 år. Bente udtræder af bestyrelsen, idet hun ikke længere skal repræsentere Ubberud Idrætsforening.


Claus Jensen: Kan der etableres forbud mod rygning foran KKIC?

JM: Ja, det er Odense Kommunes politik at der ikke ryges på offentlige områder, så det forslag tages der godt imod.

Michael Jacobsen, Forældreforeningen: Det gule skilt, som stod ved skaterbanen er fjernet, vil KKIC genetablere det?

JM: Nej, det er Odense Kommune alene, som har etableret det. Vi skal gerne tage et billede og sende ind til Kommunen med forslag om bedre placering, hvor det ikke kan forstås sådan, at der skal bestilles tid til brug af skaterbanen og multibanen. Det skal der ikke.

Formand for repræsentantskabet, Preben Villadsen, takkede dirigenten for veludført arbejde og erklærede repræsentantskabsmødet for afsluttet.



Ebbe Damsbo

Dirigent

Efter mødet:

Bestyrelsen konstituerede sig efter mødet som følgende:

Formand:	Leif Sigvardt
Næstformand:	Michael Anker Nielsen
Sekretær:	Anders Friis-Wandall Nielsen
Repræsentant Ubberud IF:	Ingen - tilgår når repræsentant er fundet i Ubberud Idrætsforening.
Repræsentant KIF	Hanne Hansen
Bestyrelsesmedlem:	Erik Moes
Bestyrelsesmedlem:	Per Theisen